
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen Doppel (4er) Hobbyliga Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB 2000 Darmstadt 7 14:0 23:5 41:11 268:142
2 TC Lautertal 7 10:4 18:10 36:16 250:148
3 TC Michelstadt 7 7:7 14:14 35:33 264:256
4 TC Gersprenztal 7 7:7 14:14 30:35 244:274
5 TC Pfungstadt 7 6:8 13:15 33:34 252:259
6 TC Nauheim 7 6:8 13:15 29:36 220:269
7 TC Ober-Ramstadt 7 4:10 9:19 22:40 200:280
8 STC Semd 7 2:12 8:20 23:44 221:291

Spielleiter
Christine Eidmann, 64823 Semd, Oberendstr. 19
Tel: 06078 913979 / eMail: christine@eidmanns.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 16.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Lautertal
TC Gersprenztal
TC Ober-Ramstadt
STC Semd

TC Nauheim
TC Michelstadt
TC Pfungstadt
TCB 2000 Darmstadt

3:1
2:2
0:4
1:3

Di. 23.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nauheim
TC Michelstadt
TCB 2000 Darmstadt
TC Lautertal

TC Gersprenztal
TC Pfungstadt
TC Ober-Ramstadt
STC Semd

2:2
2:2
3:1
3:1

Di. 30.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Michelstadt
TCB 2000 Darmstadt
TC Ober-Ramstadt
TC Pfungstadt

TC Lautertal
TC Nauheim
TC Gersprenztal
STC Semd

2:2
4:0
2:2
3:1

Di. 06.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Pfungstadt
STC Semd
TC Nauheim
TC Gersprenztal

TC Lautertal
TC Michelstadt
TC Ober-Ramstadt
TCB 2000 Darmstadt

1:3
1:3
2:2
1:3

Di. 13.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lautertal
TC Nauheim
TC Ober-Ramstadt
TC Michelstadt

TC Gersprenztal
TC Pfungstadt
STC Semd
TCB 2000 Darmstadt

2:2
2:2
2:2
1:3

Di. 20.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
STC Semd
TC Gersprenztal
TC Michelstadt

TC Lautertal
TC Nauheim
TC Pfungstadt
TC Ober-Ramstadt

3:1
0:4
3:1
2:2

Di. 27.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nauheim
TC Lautertal
TC Gersprenztal
TC Pfungstadt

TC Michelstadt
TC Ober-Ramstadt
STC Semd
TCB 2000 Darmstadt

2:2
4:0
2:2
0:4
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