

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen Doppel (4er) Hobbyliga Gr. 010

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TCB 2000 Darmstadt	7	14:0	23:5	41:11	268:142
2	TC Lautertal	7	10:4	18:10	36:16	250:148
3	TC Michelstadt	7	7:7	14:14	35:33	264:256
4	TC Gersprenztal	7	7:7	14:14	30:35	244:274
5	TC Pfungstadt	7	6:8	13:15	33:34	252:259
6	TC Nauheim	7	6:8	13:15	29:36	220:269
7	TC Ober-Ramstadt	7	4:10	9:19	22:40	200:280
8	STC Semd	7	2:12	8:20	23:44	221:291

Spielleiter

Christine Eidmann, 64823 Semd, Oberendstr. 19

Tel: 06078 913979 / eMail: christine@eidmanns.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 16.05.2017 09:00	TC Lautertal	TC Nauheim	3:1
	09:00 TC Gersprenztal	TC Michelstadt	2:2
	09:00 TC Ober-Ramstadt	TC Pfungstadt	0:4
	09:00 STC Semd	TCB 2000 Darmstadt	1:3
Di. 23.05.2017 09:00	TC Nauheim	TC Gersprenztal	2:2
	09:00 TC Michelstadt	TC Pfungstadt	2:2
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	TC Ober-Ramstadt	3:1
	09:00 TC Lautertal	STC Semd	3:1
Di. 30.05.2017 09:00	TC Michelstadt	TC Lautertal	2:2
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	TC Nauheim	4:0
	09:00 TC Ober-Ramstadt	TC Gersprenztal	2:2
	09:00 TC Pfungstadt	STC Semd	3:1
Di. 06.06.2017 09:00	TC Pfungstadt	TC Lautertal	1:3
	09:00 STC Semd	TC Michelstadt	1:3
	09:00 TC Nauheim	TC Ober-Ramstadt	2:2
	09:00 TC Gersprenztal	TCB 2000 Darmstadt	1:3
Di. 13.06.2017 09:00	TC Lautertal	TC Gersprenztal	2:2
	09:00 TC Nauheim	TC Pfungstadt	2:2
	09:00 TC Ober-Ramstadt	STC Semd	2:2
	09:00 TC Michelstadt	TCB 2000 Darmstadt	1:3
Di. 20.06.2017 09:00	TCB 2000 Darmstadt	TC Lautertal	3:1
	09:00 STC Semd	TC Nauheim	0:4
	09:00 TC Gersprenztal	TC Pfungstadt	3:1
	09:00 TC Michelstadt	TC Ober-Ramstadt	2:2
Di. 27.06.2017 09:00	TC Nauheim	TC Michelstadt	2:2
	09:00 TC Lautertal	TC Ober-Ramstadt	4:0
	09:00 TC Gersprenztal	STC Semd	2:2
	09:00 TC Pfungstadt	TCB 2000 Darmstadt	0:4